Ufficio di Presidenza

San Mauro Torinese,	15 dicembre 2014
Prot.	

Oggetto: Partecipazione di nomina a Consigliere Comunale dei Ragazzi e convocazione primo Consiglio Comunale dei Ragazzi.

Sono lieto di notificarti l'elezione a Consigliere Comunale dei Ragazzi della Città di San Mauro Torinese.

Ti informo che la prima riunione del Consiglio Comunale dei Ragazzi è convocata per il giorno **19 dicembre p.v. alle ore 9.30** presso la sala consiliare Falcone del Comune di San Mauro Torinese, con il seguente Ordine del giorno:

- 1) Comunicazioni del Sindaco e del Presidente del Consiglio Comunale;
- 2) Presa d'atto della composizione del Consiglio Comunale dei Ragazzi e elezione del Presidente del Consiglio dei Ragazzi;
- 3) Elezione dei Presidenti delle Commissioni consiliari: Commissione cultura e Commissione territorio;
- 4) Discussione delle linee programmatiche dei consiglieri neoeletti.

Si comunica inoltre che l'Ufficio di Presidenza ha preventivamente concordato con le direzioni scolastiche e con i referenti dei plessi scolastici le modalità di trasporto dei ragazzi presso la sala consiliare del Comune ed il ritorno presso i rispettivi plessi scolastici.

Cordiali saluti.

IL PRESIDENTE DEL COMITATO CCR Dott.ssa CUCULO VALLINO Maria